
Projekt 
 
z dnia 06.06.2022 
przygotowała Sylwia Olbińska 
Zatwierdzona przez Kancelarię 
 
 

 
UCHWAŁA NR LI/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

uchylająca uchwałę Rady Miejskiej w Wieruszowie 
nr XXXVIII/297/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 
Wieruszów do 2030 roku 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15) 
ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem podjęcia niniejszej uchwały, uchyla się uchwałę nr 
XXXVIII/297/2021 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC5F700-D1E5-4E27-A9F9-43EEF28E2C2D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Wieruszowie uchwałą Nr XXXVIII/297/2021 z dnia 19 sierpnia 
2021 r. postanowiła o przystąpieniu do opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Wieruszów do 2030 roku określając jednocześnie szczegółowy 
tryb i harmonogram opracowania projektu strategii. Uchwała ta powinna 
zostać zmieniona w zakresie harmonogramu, stanowiacego załącznik nr 2. 
Biorąc pod uwagę ostatnie orzecznictwo sądowe i rozstrzygnięcia nadzorcze 
wojewodów przy dokonywaniu zmian, należy ponownie podjąć uchwałę  w 
sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Wieruszów do 2030 roku oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, jednakże tym razem w formie aktu prawa 
miejscowego. Równocześnie, uchwałę Nr XXXVIII/297/2021 z dnia 19 sierpnia 
2021 r. należy uchylić w trybie, w jakim została podjęta. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC5F700-D1E5-4E27-A9F9-43EEF28E2C2D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



